
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.03.2021 року № 66

Про присвоєння  адрес

Розглянувши заяву гр. Яблонського Петра Васильовича  (вх.№ Я-621/2.7
від 24.02.2021 р.),  витяг про реєстрацію права власності  на нерухоме майно,
висновки щодо технічної можливості   поділу в натурі  нерухомого майна на
окремі номера № №  1-03/21,2-03/21,2-03/21  від  30,01,2021 р. р.,  взявши до
уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

  1.  Присвоїти  новоутвореним  об'єктам  нерухомого  майна,  які  утворені
відповідно до поділу  житлового будинку по вул. _____________ що належить
гр. Яблонському П. В.  наступні адреси : 

1.1  виділеній  частині згідно  висновку  №  1-03/21 від  30.01.2021 р.   в  натурі
частини житлового будинку адресу  вулиця _________   м. Збараж;
1.2  виділеній  частині  згідно  висновку № 2-03/21 від  30.01.2021 р.   в  натурі
частини житлового будинку адресу  вулиця _______   м. Збараж; 
1.3  виділеній  частині  згідно  висновку № 3-03/21 від  30.01.2021 р.   в  натурі
частини житлового будинку адресу  вулиця М_________   м. Збараж.

Збаразький міський голова                                       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяву гр. Яблонського Петра Васильовича (вх.№ Я-621/2.7 від 24.02.2021 р.), витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно, висновки щодо технічної можливості поділу в натурі нерухомого майна на окремі номера № № 1-03/21,2-03/21,2-03/21 від 30,01,2021 р. р., взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради


